

klasa 1 A

klasa	Dzień tygodnia	Lekcja	Przedmiot	Temat	Sposób realizacji	Dodatkowe informacje dla ucznia (linki, instrukcje)
1a	PN	1	edukacja wczesnoszkolna	Dodawanie i odejmowanie w zakresie 20- zadania rozmaite.	lekcja online w Teams	Będziemy pracowali w zeszyte do matematyki.
1a	PN	2	edukacja wczesnoszkolna	Narodziny państwa polskiego - w grodzie Mieszka I- prezentacja multimedialna.	lekcja online w Teams	Instrukcja w wiadomości w e-dzienniku.
1a	PN	3	edukacja wczesnoszkolna	Uzupełnianie tekstu z lukami; ćwiczenia w cichym czytaniu ze zrozumieniem i kształtnym pisaniu.	lekcja online w Teams	Będziemy pracowali w zeszyte do j. polskiego.
1a	PN	4	edukacja wczesnoszkolna	W grodzie Mieszka I- praca plastyczna wykonana techniką dowolną.	lekcja online w Teams	Proszę przygotować kartkę A4 i dowolne przybory plastyczne- kredki, farby, wycinanka itp.
1a	PN	5	edukacja wczesnoszkolna	Gry i zabawy bieżne na boisku.	łączenie w Teams, sprawdzenie obecności i zadanie do wykonania	Proszę wyjść na stadion lub boisko i pobawić się z rodzeństwem. Możecie zrobić wyścigi w bieganiu na krótszych dystansach lub przebiec spokojnie dłuższy dystans.
1a	ŚR	5	edukacja wczesnoszkolna	Rozwiązywanie zadań z treścią na dodawanie i odejmowanie w zakresie 20.	lekcja online w Teams	Będziemy pracowali w zeszyte.

1a	ŚR	6	edukacja wczesnoszkolna	Kto "Zastał Polskę drewnianą, a zostawił murowaną?"- poznajemy sylwetkę króla Kazimierza Wielkiego - prezentacja multimedialna.	lekcja online w Teams	Instrukcja w wiadomości w e-dzienniku.
1a	ŚR	7	edukacja wczesnoszkolna	Układanie zdań z rozsypanki wyrazowej; ćwiczenia w głośnym i cichym czytaniu oraz w kształnym pisaniu.	lekcja online w Teams	Będziemy pracowali w zeszyte do j.polskiego.
1a	ŚR	8	edukacja wczesnoszkolna	Zabawy ruchowe z wykorzystaniem naturalnych elementów terenu.	łączenie w Teams, sprawdzenie obecności i zadanie do wykonania	Proszę wyjść z rodzicami na spacer do lasu, parku, na pobliski skwerek lub stadion. Zróbcie rodzinny slalom między drzewami. wskakujcie na pień i zeskoczcie z niego. ćwiczcie skoki przez kałuże. Wymyślcie jeszcze inne zabawy z wykorzystaniem naturalnych elementów terenu.
1a	ŚR	9	język angielski	My nose is black.	lekcja online w Teams	.
1a	PT	5	edukacja wczesnoszkolna	Wykonanie kotylionu z białej i czerwonej krepy.	lekcja online w Teams	Proszę przygotować papier w białym i czerwonym kolorze- może to być wycinanka, krepa, bibuła, klej, nożyczki, taśmę klejącą.
1a	PT	6	edukacja wczesnoszkolna	Zredagowanie i zapisanie w zeszyte notatki o Świącie 3 Maja.	lekcja online w Teams	Będziemy pracowali w zeszyte do j. polskiego. Przydadzą się też kolorowe kredki.
1a	PT	7	religia	Spotykam się z Bogiem na Mszy Świętej.	łączenie w Teams, sprawdzenie obecności i zadanie do wykonania	Wejdź w poniższy link i postępuj wg wskazówek: https://view.genial.ly/6043a3686c0c850d6be706e9 Wykonaj ćwiczenia na stronie 92 i 93.

1a	PT	8	etyka	Wspólna praca też może być czymś przyjemnym.	lekcja online w Teams	<p>Odpowiedz na pytania: Czym jest praca? Jaką rolę pełni w życiu człowieka? Czy jest tylko sposobem zarabiania pieniędzy? O współpracy: obejrzyj film https://www.youtube.com/watch?v=eFalE6Nczh0</p>
----	----	---	-------	--	-----------------------	--

Klasa 1 B

klasa	Dzień tygodnia	Lekcja	Przedmiot	Temat	Sposób realizacji	Dodatkowe informacje dla ucznia (linki, instrukcje)
1b	WT	6	edukacja wczesnoszkolna	Aktorzy w teatrze lalek.	lekcja online w Teams	1. Przeczytaj z podręcznika edukacji polonistycznej str. 72 i 73.
1b	WT	7	edukacja wczesnoszkolna	Aktorzy w teatrze lalek.	lekcja online w Teams	1. Wykonaj zadania z ćwiczeń edukacji polonistycznej str. 62.
1b	WT	8	edukacja wczesnoszkolna	Aktorzy w teatrze lalek.	lekcja online w Teams	1. Sprawdzenie wiadomości - strony 63 - 65 - ćwiczenia edukacja polonistyczna.
1b	WT	9	religia	Spotykam się z Bogiem na Mszy Świętej.	łączenie w Teams, sprawdzenie obecności i zadanie do wykonania	<p>Wejdź w poniższy link i postępuj wg wskazówek: https://view.genial.ly/6043a3686c0c850d6be706e9 Wykonaj ćwiczenia na stronie 92 i 93.</p>
1b	CZW	5	edukacja wczesnoszkolna	Wszyscy potrzebują wody.	lekcja online w Teams	1. Przeczytaj z podręcznika edukacji polonistycznej str. 7 i 8.
1b	CZW	6	edukacja wczesnoszkolna	Wszyscy potrzebują wody.	lekcja online w Teams	1. Wykonaj zadania z ćwiczeń edukacji polonistycznej str. 8 i 9.
1b	CZW	7	edukacja wczesnoszkolna	Wszyscy potrzebują wody.	lekcja online w Teams	1. Wykonaj zadania z ćwiczeń edukacji matematycznej str. 41.
1b	CZW	8	etyka	Zamknięte oczy!	lekcja online w Teams	<p>1. Obejrzyj film https://www.youtube.com/watch?v=4Y01f08_syw 2. Czy znasz takie osoby? 3. Spróbuj narysować las z zamkniętymi oczami.</p>
1b	CZW	11	język angielski	My nose is black.	lekcja online w Teams	

